关于组织参加第十五届上海市青少年摄影创作实践活动的通知
各中小学：

2025年上海市青少年摄影创作实践活动正式启动，现将2025年上海市青少年摄影创作实践活动市级通知（附件1）转发各校，请仔细阅读并注意以下工作提示：
一、本次竞赛分为初赛和决赛,参赛学生围绕“古风今韵·翠影绘城”这一主题进行创作，创作内容为必选项目和可选项目

必选作品：1件能反映上海历史文化的摄影作品（单张或组照）。

1件能反映上海城市现代化的摄影作品（单张或组照）。

可选作品：1件能反映科学之美的摄影作品（单张或组照）。

1件通过AI生成的反映海派文化的图像作品（单张）。
二、竞赛采用小程序报名投稿的形式进行。网络平台为上海市科技艺术教育中心小程序。
三、参与对象本区小学、初中、高中和中职学校在校学生。设小学组、初中组、高中组三个组别。
四、联系人：奉贤区青少年活动中心 翁兆杰 349055427@qq.com
作品上传方式为：参赛学生或指导老师通过小程序自行上传作品，详见附件2。
附件1：第十五届上海市青少年摄影创作实践活动通知

附件2：本次活动小程序操作报名方法流程图
奉贤区青少年活动中心

2025年3月

PAGE